Perg. [med 3 Segl]; Paaskrift fra o. 1500: Fru Katerine Skawess 
hendes Sønners Skiftebrev. (RA. Nørre H. Falster 10.) LDipl. [3279

Fcbr. 11. Reg. 2733*. Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. 
Senere (jfr. 1382 9/2) til Roskilde Kapitels Arkiv (Nicolai Alter) (AM. 
XLIV, 1). Kolderup-Rosenvinge, Rem. om Pant 14. — Samtidig eller 
lidet yngre Afskr. paa Papir: AM. XLIV, 2. [3280

Marts 7. Henningus Podboz1 M., dapifer regni Dacie, consorsque 
sua Gysle. Noveritis, nos bona sororum ordinis s. Clare Roskildis in 
Gæshøwæ in Valburgs H., exceptis oblationibus ecclesie, que ad usum 
fabrice earum ecclesie sunt deputate, conduxisse cum conditionibus 
infrascriptis: in primo anno 6 talenta annone, 1/2 lagenam butiri, 1 
lagenam alecum, secundo anno 8 talenta annone, 1/2 lagenam butiri, 
1 lagenam alecum, tertio anno 1 lestam annone, 1I2 lagenam butiri,
1 lagenam alecum, quarto anno 14 talenta annone, x/2 lagenam butiri,
1 lagenam alecum, quinto anno 16 talenta annone, 1/2 lagenam butiri,
1 lagenam alecum, sexto anno 18 talenta annone, x/2 lagenam butiri,
1 lagenam alecum, quolibet anno medietatem hujus annone in siligine 
et medietatem in ordeo, nos obligamus exolvere infra f. Andree. Si 
aliquo anno in solvendo defecerimus vel quando nos mori contigerit, 
editicia dictis bonis per nos seu ante nos inposita dictis sororibus 
libere cedant. Datum 4. fer. post dnicam. medie quadragesime nostro 
sub sig.

Perg. med 1 Segl: A. 520. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVIII, 
22). LDipl. [3281

Marts 11. Nicolaus episcopus Roskildensis. Noveritis, nos Dn. 
Margarete regine necnon nobili viro Conrado Molteke capitaneo castri 
Worthingeborgb partem meridionalem civitatis Roskildensis, videl. 
trans plateam regiam et communem a porta orientali, que Røtheport 
dicitur, usque ad portam occidentalem, que Botbulfskirkæport dicitur, 
a prox. f. pasche ad 6 annos subsequentes cum omni jure regio, 
prout nobis competit in illa parte civitatis ratione inpignerationis 
nobis per Dn. Olauum regem facte, annuisse, et volumus totam re
siduam partem civitatis cum omni jure regio nobis retinere, ceterum 
bona omnia ecclesiastica ab omni jure regio libera sint; quicumque 
de parte ipsis pronunc dimissa ad residuam partem nobis reservatam 
habitando venire voluerit, sine omni impedimento se transferat se
cundum leges municipales civitatis, et simili modo partem nostram
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inhabitantes faciant, si ad aliam partem voluerint se transferre. Elap
sis dictis 6 annis dicta pars civitatis ipsis nunc dimissa cum omni 
jure regio ad nos, sicuti per Dn. Olauum regem nobis inpignerata 
est, revertatur. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri2. Datum Ros- 
kildis dnica. passionis.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 193. Kongens Arkiv; ÆA. IV, 7 (RA. 
Roskilde 36). LDipl. [3282

Marts 11. Margareta regina et Conradus Molteke capitaneus castri 
Wortbinburgb. Recognoscimus, Dn. Nicolaum episcopum Roskildensem 
partem meridionalem [osv., svarende til 3282]. Sig. nostra. Datum 
dnica. passionis.

A. Perg. [med 2 Segl]; Arkivpaaskrift: »Registrata est in Semebæret«. 
Roskilde Bisps Arkiv (RA. Sjæll.-Møn 134). LDipl. — Aa. Vidisse af 
Kristjern II, 1515 Juli 9 el. 16 (Mand. før Margaretbe Dag). Perg. 
Samme Arkiv (RA. Sjæll.-Møn 135). [3283

— »Magni archiepiscopi attest:, det hans antecessor bortskänkt till 
Michael Ingemarson een gård uti beatæ virg. minoris socbn [se 3121], 
dat. 2. [s/c] dnica. passionis«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 87 B. [3284

Marts 22. Nicolaus episcopus Roskildensis. Constare volumus, 
nos virum nobilem Hennicbinum Olæffi et Dn. Ingeburgem uxorem 
suam pro omni debito, quod nobis Ericus Niclesfi ratione pensionis 
de exactione nostra Awætbæruth tenebatur, ac pro omnibus aliis in
juriis nobis per eum illatis, in quantum Hennicbinum et uxorem 
suam Ingeburgem jure hereditario concernit, quittos dimisisse. Secre
tum nostrum. Datum in cena Domini.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Lynge-Kronborg H. 42.) LDipl. [3285

Marts 26. Nicolaus Jønsfi de Klepstroplund. Noveritis, me 
diser, viro et honesto Petro Andree dicto Munk 3 bona mea wlgariter 
dicta bool, 1 edificatum et 2 desolata, in Dyurdorp ex parte occiden
tali fluvii pro 3 mr. puri, videl. albis denariis, sterlingis et lubicen- 
sibus, in placito Hornu H. fer. 2. pasche per 3 annos inpignorasse, 
ita quod infra 3 annos redimi non debent. Quando circa f. pasche Ni
colaus Jønsfi bona redimere voluerit, antea placito ante f. Andree 
dicto Munk debeat intimare. Si Munk bona editiciis melioraverit, 
stabit ad dictum duorum suorum amicorum. Sig. meum cum sig. 
virr. diser. Rutgeri sacerdotis in Woxløue, Tukonis Thorberni necnon 
Yuari Nicolai de Truelstorp. Datum fer. 2. pasche.

[Orig. med Segl. Senere til Kongens Arkiv.] Vidisse 1414 Apr. 15. 
LDipl. [3286

Apr. 1. Gotscalcus Hemmingsfi dictus Dyækn1. Noverint uni-
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versi, me Dn. Nicolao episcopo Roskildensi in 10 mr. argenti esse 
obligatum prox. f. pentecostes persolvendis, pro quibus sibi omnia 
bona micbi per nobilem Dn. G-ertrudem inpignerata, videl. in Swininge 
1 curiam (Nicolaus Jenfi cum uno inquilino, 4 pund annone), ibid. 1 
curiam (Vg lagena butiri), in Hønsinge 1 curiam (4 pund annone) 
cum conditionibus in litteris, micbi per Dn. Gertrudem datis, con
tentis impignero; redditus bonorum, quousque in dicto termino redi
mantur, sublevabit annuatim. Sig. meum cum sig. nobilium virr. 
DDn. Jacobi Olæffi2, Olaui Lungæ3 et Thuronis Knutft, MM. Datum 
dnica. quasimodogeniti.